Egz. pojedynczo 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,

ul. Piotrkowska № III.

№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 5 (18) czerwca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyozajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

427 w m. Łodzi przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod Nr. 18 przy ul. Nowomiejskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 25,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5000 licytacja rozpocznie się od sumy 37,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) Września 1900 roku, przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

2) pod Nr. 20 przy ulicy Nowomiejskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 38,700; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7740; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 58050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) Września 1900 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

3) pod Nr. 27 przy ul. Ś-go Jakóba obe. poż. Tow. rb. 6000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) Września 1900 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

4) pod Nr. 47a.i. przy ul. Cegielnianej obciążona pożyczką Tow. rb. 21,900; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4380; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 32,850; termin sprzedaży wyznaczono na dz. 18 Września (1 Października) 1900 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

5) pod Nr. 321h. przy ulicy Długiej obciążona pożyczką Tow. rb. 23,000; vadium do licyt. złożyć się mające wynosi rb. 4600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 Września (1 Października) 1900 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

6) pod Nr. 336a. przy ul. Północnej obciążona pożyczką Tow. rb. 22900; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4580; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 Września (1 Października) 1900 r. przed notar. Józefem Grabowskim.

7) pod № 352 przy ulicy Średniej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 25300; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5060; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 37950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 Września (2 Października) 1900 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

8) pod Nr. 395 przy ulicy Średniej obciążona pożyczką Tow. rb. 17,700; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3540; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 26550; termin sprzedaży wyznaczono na d. 19 Września (2 Października) 1900 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

9) pod Nr. 321k.e. przy ulicy Goltza obciążona pożyczką Tow. rb. 10000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 Września (2 Października) 1900 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

10) pod Nr. 265 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 33000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 Września (4 Października) 1900 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

11) pod Nr. 420 przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 22,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 33000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 Września (4 Października) 1900 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

12) pod Nr. 420a. przy ul. Widzewskiej obe. poż. Tow. rb. 26000 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi r. 5200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 39,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 Września (5 Października) 1900 roku przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

13) pod Nr. 481 przy ulicy Południowej obciążona pożyczką Tow. rb. 63500; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 12700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 95,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 Września (5 Października) 1900 r.

przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

14) pod № 504 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 52000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 78000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 Września (10 Października) 1900 r. przed notaryuszem K. Mogilnickim.

15) pod № 626/885 przy ul. Piotrkowskiej obe. pożyczką Tow. rb. 23000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 Września (10 Października) 1900 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

16) pod № 751 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 32,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 48,000; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 27 Września (10 Października) 1900 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

17) pod № 769 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 72,600; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 14,520; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 108,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 Września (11 Października) 1900 r. przed notaryuszem K. Płacheckim.

18) pod № 772 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 34,500; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,900 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 Września (11 Października) 1900 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

20) pod № 1129 przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 33,400; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,680; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 50,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 Września (12 Października) 1900 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

21) pod № 1198/1201 przy ul. Przejazd obciążona pożyczką Tow. rb. 4,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 Września (12 Października) 1900 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

22) pod № 1414 przy ul. Wschodniej obciążona pożyczką Tow. rb. 32,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 48,000; termin sprzedaży wyznaczono na d. 4/17 Października 1900 r. przed notaryuszem K. Płacheckim.

23) pod № 1433a. przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 40,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzedaży wyznaczono na d. 4/17 Października 1900 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

24) pod № 336b. przy ulicy Północnej obciążona pożyczką Tow. rb. 19,100; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,820; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,650; termin sprzedaży wyznaczono na d. 4/17 Października 1900 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

25) pod № 583/5 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 46000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 9200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 69000; termin sprzedaży wyznaczono na d. 5/18 Października 1900 r. przed notaryuszem K. Mogilnickim.

26) pod № 754 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 36000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 54000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Października 1900 r.

przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

Łódź, dnia 17 (30) Maja 1900 r.

Za prezesa dyrektor R. FINSTER

Dyrektor biura A. ROSICKI.

643-3-3

Дозволено цензурою, г. Лодзь 5 Юня 1900 г.